UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL n
o
 39/2015-PROEN

(RETIFICAÇÃO DO EDITAL 05/2015)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e

em cumprimento à determinação do magnífico Reitor, torna público, para conhecimento dos interessados, a

retificação do Edital nº 05 – PROEN, de 08 de janeiro de 2015, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Área / Subárea do

Concurso
MEDIDAS E AVALIAÇÃO FÍSICA NA ESCOLA

Candidatos Inscritos

1. MAÍSA CARVALHO REZENDE SOARES;

2. ANDERSON DOS SANTOS CARVALHO;

3. MARCELA RODRIGUES DE CASTRO;

4. CRISTIANE KELLY AQUINO DOS SANTOS;

5. RODRIGO RAMALHO ANICETO.

Banca Examinadora

PROF. DR. EMERSON SILAMI GARCIA - UFMA;

 PROF. DR. MARIO ALVES DE SIQUEIRA FILHO - UFMA;

 PROF. DR. MARCO TULIO DE MELLO - UFMG;

PROF. DR. MARIO NORBERTO SEVILIO DE OLIVEIRA JUNIOR – UFMA - 1º

Suplente;

PROF . DR. GUILHERME BORGES PEREIRA – UFMA - 2º Suplente.

Data e horário de

instalação dos trabalhos,

local, período de

realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 10 a 13 de Fevereiro 2015.

ABERTURA DOS TRABALHOS – Dia 10 de Fevereiro de 2015 - às 08:00hs, na

Sala 01, no Núcleo de Esportes -  Cidade Universitária do Bacanga – Av. dos

Portugueses, 1966 – Bacanga - São Luís.

Área / Subárea do

Concurso
MEDIDAS E AVALIAÇÃO FÍSICA NA ESCOLA

Candidatos Inscritos

1. MAÍSA CARVALHO REZENDE SOARES;

2. ANDERSON DOS SANTOS CARVALHO;

3. MARCELA RODRIGUES DE CASTRO;

4. CRISTIANE KELLY AQUINO DOS SANTOS;

5. RODRIGO RAMALHO ANICETO;

6. DANIELA ALVES FLEXA RIBEIRO

Banca Examinadora

PROF. DR. EMERSON SILAMI GARCIA - UFMA;

 PROF. DR. MARIO ALVES DE SIQUEIRA FILHO - UFMA;

 PROF. DR. MARCO TULIO DE MELLO - UFMG;

PROF. DR. MARIO NORBERTO SEVILIO DE OLIVEIRA JUNIOR – UFMA - 1º

Suplente;

PROF . DR. GUILHERME BORGES PEREIRA – UFMA - 2º Suplente.

São Luís, 06 de fevereiro de 2015.

Profa. Dra. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino

Data e horário de

instalação dos trabalhos,

local, período de

realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 10 a 13 de Fevereiro 2015.

ABERTURA DOS TRABALHOS – Dia 10 de Fevereiro de 2015 - às 08:00hs, na

Sala 01, no Núcleo de Esportes -  Cidade Universitária do Bacanga – Av. dos

Portugueses, 1966 – Bacanga - São Luís.